
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/520/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym - tekst jednolity 
Dz.U. z 2022 roku poz.559 oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych - tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 roku poz. 1634 ze zm. Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zwiększyć  dochody budżetowe o kwotę  109 543,09 zl  
Dział 758 rozdz.75814 § 0920 o kwotę 100 000,00 zł odsetki od śr.na rach.bank. 
Dział 400 rozdz.40001 § 2180 o kwotę 7 910,09 zl  
Dział 852 rozdz.85295 § 2100 o kwotę     1 416,00 zl śr.na utrzym.ob.Ukrainy 
Dział 855 rozdz.85502 § 2100 o kwotę 217,00 zl śr.na świadcz.rodz.dla 

ob.Ukr 

§ 2.  

Zmniejszyć  dochody budżetowe o kwotę  1 416,00 zł  
Dział 855 rozdz.85502 § 2100 o kwotę     1 416.00 zł  

§ 3.  

Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 114 243,09 zł   

Dział 400 rozdz.40001  o kwotę 7 910,09 zl  
  § 2970 o kwotę 7 751,89 zł wyrównanie za ciepło dla  

Spół. Mieszk. 
  § 4010 o kwotę 132,33 zl  
  § 4110 o kwotę  22,63 zl  
  § 4120 o kwotę 3,24 zł  

Dział 600 rozdz.60016 § 4270 o kwotę 100 000,00 zl remonty dróg 
Dział 700 rozdz.70005 § 4260 o kwotę 700,00 zl na energie 
Dział 754 rozdz.75412 § 4210 o kwotę 4 000,00 zl za.akumul.do samoch.OSP 

Szym. 
Dział 852 rozdz.85295  o kwotę 1 416,00 zl środ.na utrzym.ob.Ukrainy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 288



  § 3280 o kwotę 1 400,00 zl  
  § 4740 o kwotę 13,00 zl  
  § 4850 o kwotę 3,00 zl  

Dział 855 rozdz.85502  o kwotę 217,00 zl świadcz.rodz.dla ob.Ukrainy 
  § 3290 o kwotę   215,84 zl  
  § 4740 o kwotę        0,97 zl  
  § 4850 o kwotę 0,19 zł  
   § 4.   

Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę 5 416,00 zł   

Dział 
754 

  o kwotę 4 000,00 zl  

 rozdz.75414 § 4210 o kwotę 2 000,00 zl  
  § 4300 o kwotę 2 000,00 zl  

Dział 
855 

rozdz.85502  o kwotę 1 416,00  zl świad,rodz.dla  ob.Ukr. 

  § 3290 o kwotę 1 400,00 zl  
  § 4740 o kwotę 13,00 zl  
  § 4850 o kwotę     3,00 zł  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 288


	UCHWAŁA NR LXXI/520/2023 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 5
	§ 6


		2024-01-08T11:08:48+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




